OZNAMENIE O VYHLASENI VEREIJINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.3)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

MARIANUM - Pohrebnictvo mesta Bratislavy

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 17330190

Safarikovo namestie 3, 811 02 Bratislava - Staré Mesto

Kod NUTS: SK010

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. MIlan Hamala

Telefén: +421 250700118

Email: vo@marianum.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): http://www.marianum.sk/

KOMUNIKACIA

Sut'azné dokumenty su dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni ¢i poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/457039
DalSie informacie

Dalgie informacie mozno ziskat' na: vysSie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo Ziadosti o Ucast’ sa musia zasielat’ elektronicky

Adresa (URL): https://josephine.proebiz.com/sk/tender/36815/summary
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Organizacia riadena verejnym pravom

HLAVNA CINNOST

VSeobecné verejné sluzby

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)
I1.1.6)

I1.2)
I1.2.2)

ROZSAH VEREIJNEHO OBSTARAVANIA

Nazov:

DNS Stavebné, remeselné stavebné , vodoinstalacné, kanalizacné, kdrenarske, elektroinstalacné a elektromontazne
prace

Referencné Cislo: MAR 2/2023

Hlavny kod CPV

45000000-7

Druh zakazky

Prace

Strucny opis:

Predmetom zakazky je zriadenie DNS a realizacia stavebnych prac. Presna Specifikacia predmetu zakazky bude uvedena
v prislusnej Vyzve na predkladanie ponuk v ramci zadavania konkrétnej zakazky.

DNS je rozdeleny do nasledujucich kategorii:
1. kategdria Stavebné prace,

2. kategoria Remeselné stavebné prace,

3. kategoria Vodoinstalacné a kanalizacné prace, prace na Ustrednom kureni,
4. kategodria Elektroinstalacné prace

5. kategoria Prace na kremacnych peciach
6. kategoria Restauratorské prace

Celkova odhadovana hodnota

5 500 000,00 EUR bez DPH

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Dodatocné kody CPV

45215400-1

45110000-1
45262690-4
45310000-3

45262600-7
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I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)
I1.2.6)

I1.2.7)

45233161-5
45350000-5
45342000-6
45233160-8
45233250-6
45223800-4
45453100-8
45454000-4
50720000-8
50510000-3
90512000-9
90513000-6
45232410-9
44162100-4
45454100-5
45262630-6
45215300-0

60000000-8

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK010

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Prevadzky a strediska v sprave verejného obstaravatela na Uzemi Bratislavy

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je zriadenie DNS. Ciel'om DNS je umoznit’ verejnému obstaravatel'ovi flexibilné zadavanie zakaziek v
stllade so zakonom o verejnom obstardvani podla svojich redlnych potrieb, t.j. v ¢ase a rozsahu, ktory mu je znamy.
DNS bude sluzit' na zadavanie zakaziek tykajlcich sa stavebnych vodoinstalacnych, kanalizacnych, karenarskych,
elektroinstalacnych a elektromontaznych prac bezne dostupnych na trhu, v rdmci ktorej sa budi uskutocriovat’ realizécie
jednotlivych prac na dobu trvania max. 4 roky (48 mesiacov). Tento DNS je zriadeny pre potreby verejného
obstaravatela a zakazky v iom bude zadavat' iba verejny obstaravatel'

DNS je rozdeleny na samostatné kategorie:

. kategoria Stavebné prace,

. kategoria Remeselné stavebné prace,

. kategdria Vodoinstalacné a kanalizacné prace, prace na Ustrednom kureni,
. kategoria Elektroinstalacné prace

. kategdria Prace na kremacnych peciach

. kategoria Restauratorské prace

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

Odhadovana hodnota

5500 000,00 EUR bez DPH

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Obdobie: v mesiacoch (od zadania zakazky)

48

Toto obstaravanie moze byt obnovené: Nie

AUl h WN

11.2.10)Informacie o variantoch
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Budu sa akceptovat varianty: Nie

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL III: PRAVNE, EKONOMICKE, FINANCNE A TECHNICKE INFORMACIE

II1.1)

PODMIENKY UCASTI

II1.1.1)Vhodnost’ vykonavat' profesionalnu ¢innost’ vratane poziadaviek tykajucich sa zapisu do Zivnostenskych

alebo obchodnych registrov

Zoznam a kratky opis podmienok: Podmienky Ucasti podla § 32 zakona €. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a o
zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov (dalej len "zakon") tykajlce sa osobného postavenia

su uvedené v prilohe ¢. 4 sutaznych podkladov.

II1.1.2)Ekonomické a financné postavenie

Zoznam a kratky opis kritérii vyberu: Verejny obstaravatel nestanovil podmienky Ucasti tykajuce financného a

ekonomického postavenia.

II1.1.3)Technicka a odborna sposobilost’

I11.2)

Zoznam a kratky opis kritérii vyberu: Verejny obstaravatel nestanovil podmienky Ucasti tykajlice technickej alebo

odbornej sposobilosti
PODMIENKY TYKAJUCE SA ZAKAZKY

II1.2.3)Informacie o pracovnikoch zodpovednych za vykonanie zakazky
ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

1V.2)
1V.2.2)

1V.2.4)

DRUH POSTUPU
Druh postupu
UZSia sutaz
Zrychlené konanie

Odovodnenie: V niektorych konkrétnych zakazkach v DNS si verejny obstaravatel’ vyhradzuje pravo navrhnat’ skratené

konanie na predkladanie ponuk. Verejny obstardvatel’ navrhne skratené konanie na predkladanie ponuk v konkrétnej

vyzve k zakazke, zaujemca moze cestou komunikacie namietnut/ rozporovat’ skratené konanie.
Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme

Obstaravanie zahffia zriadenie dynamického nakupného systému

Informacia o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano

ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Lehota na predkladanie ponuk alebo Ziadosti o Gicast’

Datum a cas: 24.02.2023 10:00

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o cast’
(O]

SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.1)

VI.2)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

INFORMACIE O OPAKOVANI OBSTARAVANIA
Toto obstaravanie sa bude opakovat: Nie
INFORMACIE O ELEKTRONICKOM RIADENI PRACE
PouZije sa elektronické objednavanie

Bude sa akceptovat’ elektronicka fakturacia

Pouziju sa elektronické platby

POSTUPY PRESKUMANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 31797903

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA:
20.01.2023
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